ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    30   0.00 676.46 676.46
Saudi Riyals Seven Hundred Seventy Seven NinetyThree Halala 101.47 777.93

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO شركة القرية الفضية لتجارة الجملة و تجزئة : شركة القرية الفضية لتجارة الجملة و تجزئة فاتورة الى :

SHIP TO : [14011240]SANABAL AYILA شركة القرية الفضية لتجارة الجملة و تجزئة شحن الي :

CUSTOMER VAT :